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MR 01/25 GODKJENNING AV INNKALLING 

   
  Forslag til vedtak: 
  Innkallingen godkjennes. 

 
MR 02/25: GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET                                                     
                   12. DESEMBER 2024 
 
Forslag til vedtak:  
Protokollen godkjennes 

 
MR 03/25: GODKJENNING AV BUDSJETT FO 
TROSOPPLÆRING 

Vedlagt er budsjett for trosopplæring 2025. Budsjettet er 
basert på resultater fra de siste årene, og at de største 
postene vil være mat til aktivitet (mest grunnet servering på 
babysang og de andre trosopplæringstiltakene,) honorar til 
konsulenter (Kirkerotteforestilling), og utdelingsmateriell 
(bøker til utdeling, 4års bok etc.). 

Forslag til vedtak:  

Budsjett for trosopplæring 2025 godkjennes 

 

MR 04/25: KJØKKEN BAK I KIRKEN 

 

Det har i lengre tid vært et ønske om å åpne veggen inn til 
lageret bak i kirken og etablere et kjøkken her. Nå har både 
biskop og riksantikvar godkjent at dette kan gjennomføres. 
Kirkelig Fellesrådet stiller med prosjektledelse av arbeidet. 
Fellesrådet bidrar med kr 100.000 til prosjektet og menigheten 
resten.  

Mange kommer alene til kirken og kirkekaffen er et sosialt 
høydepunkt etter gudstjenesten på søndager. Når det er 



kirkekaffe i Kirkestuen er det mange eldre som ikke tar turen 
over, spesielt i dårlig vær og når det er glatt. Erfaringen med å 
ha kirkekaffe bak i kirken er at mange flere blir igjen, mingler 
eller setter seg ned og får en prat med andre. Muligheten for å 
mingle gjør det også enklere å komme i kontakt med nye 
mennesker som blir igjen.  

Ved å etablere et kjøkken bak i kirken med muligheter for å 
lage kaffe, anrette enkel mat, servere dette gjennom en luke i 
veggen og deretter kunne vaske opp, så vil kirken bli mye mer 
åpen og relevant for flere mennesker  oftere, inkludert 
under åpen kirke. Det legges også opp til at det kjøpes inn 
småbord som er lette å sette opp og å legge sammen og sette 
inn i et skap.  

MR ser på dette som et diakonalt prosjekt som vil treffe 
mange mennesker og åpne kirken for flere i helgene men også 
på dagtid gjennom uken.    

Forslag til vedtak:  

Frogner MR søker Frogner menighets diakonale stiftelse om 
inntil kr 600.000 for å etablere et kjøkken bak i kirken.  

 

MR 05/25: RØDE SAL PÅ SCHAFTELØKKEN 

 
Formålet er å ta ned vegger slik at røde sal blir større og man 
kan lage en salong som vil gi mer plass og mulighet for å leie 
ut til bydelen for balansetrening. Frogner bydel har avviklet 
den godt besøkte balansetreningen i Store Sal på 
Schafteløkken på grunn av pris. Denne salen leies i stor grad 
ut til minnesamvær på dagtid. Ved å lage mer plass i Røde sal 
vil vi kunne tilby bydelen en rimeligere leie for balansetrening 
hvor alle deltakerne er eldre og brukere av Frogner 
Seniorsenter. MR mener dette vil være en forlengelse av den 
diakonale satsingen mot eldre i vårt område.  
 
Det er også etterspørsel etter et mer egnet rom for mindre 
selskaper som 80 og 90 årsdager. Da vil denne 
oppgraderingen gi mulighet for å tilrettelegge bedre for mindre 
selskaper for denne gruppen, der salongen med sittegrupper 
vil fungere godt både før og etter bespisning.  

 
 

 



Forslag til vedtak:  

Frogner menighetsråd søker Frogner menighets diakonale 
stiftelse om å dekke kostnader ved å oppgradere Røde Sal på 
Schafteløkken.  
 
MR 06/25 ØKONOMI 
 
Kirkelig Fellesråd i Oslo har implementert et nytt 
økonomisystem, oppstart var 1 oktober. Det har vært 
betydelige innkjøringsproblemer. Dette har medført at vi ikke 
har fått regnskapsrapporter siden september. Derfor blir det 
vanskelig å lage et godt budsjett når historien for de siste tre 
månedene ikke er med. Samtidig har denne implementeringen 
gjort at en god del fakturaer ikke har gått ut, dette har påført 
menigheter og hele Fellesrådet betydelig med ekstrakostnader 
som man skal se om det er mulighet å få erstattet.  
Frogner menighet har god likviditet, omsetningen på 
Schafteløkken har økt betydelig, sannsynligvis er den doblet 
fra 2023, og utleie av kirken økt betydelig og er på over 
500.000 kroner i 2024, mye av det i november og desember. 
Av dette går 20% tilbake til Fellesrådet.    

I barnehagen er situasjonen lik den som har vært de senere 
år. Barnehagen drives godt og sykefraværet blant ansatte er 
rekordlavt. Dette skyldes god ledelse i barnehagen og at det er 
gjort noen bygningsmessige grep innendørs som gjør 
arbeidshverdagen enklere. Menigheten sponser barnehagen i 
form av at husleie ikke kreves inn da likviditeten i barnehagen 
er dårlig. Dette skyldes i hovedsak lønnsreguleringer som 
ellers i samfunnet og ikke minst KLP og pensjonsreguleringer 
de siste årene. Selv om vi har fått dekket ca 60% av disse 
kostnadene fra kommunen, så er dette betydelige beløp for en 
liten barnehage.  

Daglig leder vil komme tilbake med forslag til budsjett både 
for menighet og barnehage så snart tallgrunnlagene er til 
stede 

Forslag til vedtak:  
Orienteringen tas til etterretning     

 

Til orientering: 

 Akustikk i Kirkestuen  
 Statistikk 

 
Informasjon:  



 Nytt fra diakoniutvalget (Eirik) 
 Nytt fra kulturutvalget (Mia) 
 Nytt fra eiendomsutvalget (Kaare) 
 Nytt fra informasjonsutvalget (Pedro/Mia/Margunn) 
 Nytt fra KFIO (Kaare) 

 

 

 

 

 

 


